
Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000507-4 ENZO GONCALVES DE OLIVEIRA 12/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.010346-3 VICTOR HUGO CELESTINO 22/12/2008 9,0 13,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

07.025758-0 ISADORA PROVASI RAMOS DE JESUS 17/10/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.013165-0 GIORDANO PEDRO BANFALVI 13/12/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.008115-8 ANA BEATRIZ ANTONELLI DA SILVA 07/08/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.004109-3 LUIS FERNANDO ARAUJO MARQUES 15/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.027659-0 LAURA PETRONI TESSARINI 16/10/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.036232-5 PAULO OLYMPIO MATHEUS 03/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.026142-3 ENZO COUTO REIS DA SILVA 02/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.001779-8 HEITOR LUIZ STEMBERG MARTINS 21/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.019172-8 BEATRIZ GABRIELE SOARES DA SILVA 03/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.016815-5 CAUÃ OISI MARMORATO DE OLIVEIRA 05/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.019551-9 THIAGO ALVES DOS SANTOS 03/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.025912-0 GABRIEL ELIAS ZACARIAS ALENCAR 14/12/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.022175-4 PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS 05/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.035647-7 PEDRO AUGUSTO LINS 03/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.026309-5 CAIO HENRIQUE DE GOES FEBRAIO 13/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.019579-0 ANA LAURA DOS SANTOS 11/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.002161-8 MAICON CAMARGO MENEGAZ 15/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.016041-0 PEDRO HENRIQUE RIGUEIRA CAUBIANCO 06/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.036058-5 YGOR DAVI CAMPANERUT BARBOSA 19/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016647-5 JOAO LUIS DA SILVA SICARI 11/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023338-4 ISABELLA FLOR 22/01/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035595-7 SARAH LEIDINGER 08/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020371-0 KESLEY VANDERLEI VIEIRA DE ALMEIDA 05/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035583-9 VITOR HUGO RAMOS SENA 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019289-2 CAUE RIBEIRO BRANCO 14/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019100-7 VITOR HUGO LOPES BRAGA 13/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006168-7 PABLO HENRIQUE TOMAZ 17/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038937-6 VICTORIA MARIA MUNIZ MAZZEI 07/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001803-6 PEDRO HENRIQUE CANGUSSU SILVA 23/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037100-5 THAISA NASCIMENTO DOS ANJOS 23/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012305-2 LUANA NERY DE OLIVEIRA 25/10/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031855-4 ENZO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 25/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026515-4 WELLIKA VIVIAN DE CARVALHO COSTA 26/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013964-0 MATHEUS VIANA DO NASCIMENTO 17/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027111-4 ANA BEATRIZ CAMARGO CAVALCA 21/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002600-1 OTAVIO SIMOES DE LIMA 28/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025069-0 KENAN GABRIEL CIRILO FERNANDES 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000137-2 JOAO MIGUEL MARCOMINI 03/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017757-9 CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007780-8 GABRIEL OLIVEIRA VIRGILIO 20/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032545-9 KAUANY VITÓRIA DE MACEDO 08/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003355-0 LAURA LUIZA SA GONCALVES 14/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005199-6 LUCAS DE SOUZA ROSA 22/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027118-9 RAKELLY VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 19/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037075-0 MARIANA CAETANO CAMILLO 10/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024050-4 ANA BEATRIZ ZANETTI ROSAS 24/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016203-0 JHOVANE GABRIEL BOTTA DE OLIVEIRA 03/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023126-7 WESLEY PEREIRA DA SILVA 10/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014338-5 BRUNA LIMA DA SILVA 06/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026041-2 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019233-7 OTAVIO FELIPE MARTINS DELFINO 11/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004221-8 ANDRE LUIZ CARRIJO PIZZANE 21/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032896-6 LUCAS MARTINS CEARA 10/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035287-0 MATHEUS LEONARDO CLARO DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002203-2 RYAN MATHEUS DOS REIS MARTINS 25/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036591-5 FILLIPI RAMOS DA SILVA CALVO 27/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019599-1 ISADORA DE OLIVEIRA CARVALHO 24/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000920-9 PIETRO SILVA MOREIRA 22/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035894-4 SAMUEL SANTIAGO VALVERDE REIS 07/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023097-7 DEBORA VITORIA ARAUJO DELASCREA 04/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031568-5 SOPHIA ALMEIDA TRINDADE 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028757-5 DANIEL DE OLIVEIRA MELO GALLUPI 25/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021158-9 ALLANA GIOVANA DE AQUINO CASTANHA 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036975-8 ALCIDES GOMES JARDIM NETO 21/07/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009262-4 LUCAS GABRIEL LEMES 09/09/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030997-0 EDUARDO CAMPOS OLIVEIRA 16/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027123-2 ANTHONNY LIMA DE MORAES 05/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018116-7 JOAO VITOR NEVOA 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004235-9 PEDRO CARMO OLIVEIRA 16/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014826-0 KETELIN DE MELO SILVA RICARDO 14/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034425-0 JOÃO NEVES MAGALHÃES 02/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037686-0 DEIVID GABRIEL RAMOS DA SILVA 09/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013573-0 GUILHERME FERNANDES LIBA 16/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004089-2 KATIELLY DE MORAIS VERAS 15/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019502-8 WILLIANS KROUMAN FILHO 05/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020021-0 LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 19/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019695-0 JOAO PAULO CORREA 01/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036879-9 DANDARA SOPHIA ANDRADE LACERDA 14/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002661-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 23/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027117-2 VITOR HUGO PEREIRA MARTINS 04/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036830-0 GABRIELLY MIQUELAN VITORIA 20/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027113-7 JOAO PEDRO BUENO DE OLIVEIRA 08/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025070-9 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 27/02/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017269-4 NYKOLASS CRISTHYANS DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 3
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07.027839-8 ANA BEATRIZ GONCALVES 10/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006262-3 MIGUEL PACCHIONI PARIZI 02/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002587-5 PEDRO MIGUEL SEOLIN SANTOS 26/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027623-5 JHENIFFER NICOLY SOUSA SANTOS 30/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003233-2 VICTOR HUGO ALVES DE SANTI 19/12/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005191-5 BRUNA LAROCA 06/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028404-5 MIGUEL CAMPOS PIRES 17/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027409-3 GABRIEL PIRES FERNANDES GOMES 22/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037695-9 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 09/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016754-6 MIGUEL RODRIGUES 26/12/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014175-9 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DA SILVA 23/01/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036301-7 VITOR HUGO SILVA DOS SANTOS 10/11/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001900-1 MAURICIO SALERA FILHO 04/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006903-9 GUILHERME BORTOLASSI DE OLIVEIRA 08/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007101-3 MIGUEL AKILES BOCALETTI EMILIO 01/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016739-7 GUSTAVO BRILHANTE 11/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020395-7 KAUA OLIVEIRA DA SILVA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024645-8 ANA CLARA GONCALVES BERSI 23/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026017-4 TAVYANE AYNARA EVANGELISTA 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026891-6 REDSON WENDELL LIMA DE SOUSA 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027323-1 LUAN RICARDO DE LIMA CINCO 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029214-5 LUIS FERNANDO NASCIMENTO 20/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031071-3 TIFFANY APARECIDA DOS SANTOS SILVA 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000507-4 ENZO GONCALVES DE OLIVEIRA 12/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010346-3 VICTOR HUGO CELESTINO 22/12/2008 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001779-8 HEITOR LUIZ STEMBERG MARTINS 21/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019172-8 BEATRIZ GABRIELE SOARES DA SILVA 03/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016815-5 CAUÃ OISI MARMORATO DE OLIVEIRA 05/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019551-9 THIAGO ALVES DOS SANTOS 03/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025912-0 GABRIEL ELIAS ZACARIAS ALENCAR 14/12/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035647-7 PEDRO AUGUSTO LINS 03/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026309-5 CAIO HENRIQUE DE GOES FEBRAIO 13/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019579-0 ANA LAURA DOS SANTOS 11/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002161-8 MAICON CAMARGO MENEGAZ 15/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036058-5 YGOR DAVI CAMPANERUT BARBOSA 19/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.020371-0 KESLEY VANDERLEI VIEIRA DE ALMEIDA 05/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035583-9 VITOR HUGO RAMOS SENA 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.006168-7 PABLO HENRIQUE TOMAZ 17/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037100-5 THAISA NASCIMENTO DOS ANJOS 23/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.013964-0 MATHEUS VIANA DO NASCIMENTO 17/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002600-1 OTAVIO SIMOES DE LIMA 28/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.025069-0 KENAN GABRIEL CIRILO FERNANDES 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017757-9 CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005199-6 LUCAS DE SOUZA ROSA 22/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016203-0 JHOVANE GABRIEL BOTTA DE OLIVEIRA 03/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023126-7 WESLEY PEREIRA DA SILVA 10/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014338-5 BRUNA LIMA DA SILVA 06/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026041-2 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035287-0 MATHEUS LEONARDO CLARO DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002203-2 RYAN MATHEUS DOS REIS MARTINS 25/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036591-5 FILLIPI RAMOS DA SILVA CALVO 27/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.000920-9 PIETRO SILVA MOREIRA 22/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031568-5 SOPHIA ALMEIDA TRINDADE 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028757-5 DANIEL DE OLIVEIRA MELO GALLUPI 25/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018116-7 JOAO VITOR NEVOA 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004235-9 PEDRO CARMO OLIVEIRA 16/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014826-0 KETELIN DE MELO SILVA RICARDO 14/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037686-0 DEIVID GABRIEL RAMOS DA SILVA 09/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004089-2 KATIELLY DE MORAIS VERAS 15/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036830-0 GABRIELLY MIQUELAN VITORIA 20/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025070-9 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 27/02/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017269-4 NYKOLASS CRISTHYANS DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027839-8 ANA BEATRIZ GONCALVES 10/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002587-5 PEDRO MIGUEL SEOLIN SANTOS 26/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027623-5 JHENIFFER NICOLY SOUSA SANTOS 30/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027409-3 GABRIEL PIRES FERNANDES GOMES 22/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037695-9 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 09/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016754-6 MIGUEL RODRIGUES 26/12/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014175-9 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DA SILVA 23/01/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006903-9 GUILHERME BORTOLASSI DE OLIVEIRA 08/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007101-3 MIGUEL AKILES BOCALETTI EMILIO 01/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020395-7 KAUA OLIVEIRA DA SILVA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026017-4 TAVYANE AYNARA EVANGELISTA 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010346-3 VICTOR HUGO CELESTINO 22/12/2008 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001779-8 HEITOR LUIZ STEMBERG MARTINS 21/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019551-9 THIAGO ALVES DOS SANTOS 03/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019579-0 ANA LAURA DOS SANTOS 11/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020371-0 KESLEY VANDERLEI VIEIRA DE ALMEIDA 05/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.006168-7 PABLO HENRIQUE TOMAZ 17/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.013964-0 MATHEUS VIANA DO NASCIMENTO 17/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.025069-0 KENAN GABRIEL CIRILO FERNANDES 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017757-9 CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014338-5 BRUNA LIMA DA SILVA 06/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026041-2 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035287-0 MATHEUS LEONARDO CLARO DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031568-5 SOPHIA ALMEIDA TRINDADE 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037686-0 DEIVID GABRIEL RAMOS DA SILVA 09/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004089-2 KATIELLY DE MORAIS VERAS 15/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025070-9 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 27/02/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017269-4 NYKOLASS CRISTHYANS DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002587-5 PEDRO MIGUEL SEOLIN SANTOS 26/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027623-5 JHENIFFER NICOLY SOUSA SANTOS 30/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037695-9 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 09/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014175-9 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DA SILVA 23/01/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006903-9 GUILHERME BORTOLASSI DE OLIVEIRA 08/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026017-4 TAVYANE AYNARA EVANGELISTA 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 7



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000507-4 ENZO GONCALVES DE OLIVEIRA 12/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010346-3 VICTOR HUGO CELESTINO 22/12/2008 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025758-0 ISADORA PROVASI RAMOS DE JESUS 17/10/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008115-8 ANA BEATRIZ ANTONELLI DA SILVA 07/08/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004109-3 LUIS FERNANDO ARAUJO MARQUES 15/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036232-5 PAULO OLYMPIO MATHEUS 03/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026142-3 ENZO COUTO REIS DA SILVA 02/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001779-8 HEITOR LUIZ STEMBERG MARTINS 21/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019172-8 BEATRIZ GABRIELE SOARES DA SILVA 03/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016815-5 CAUÃ OISI MARMORATO DE OLIVEIRA 05/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019551-9 THIAGO ALVES DOS SANTOS 03/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025912-0 GABRIEL ELIAS ZACARIAS ALENCAR 14/12/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022175-4 PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS 05/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035647-7 PEDRO AUGUSTO LINS 03/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026309-5 CAIO HENRIQUE DE GOES FEBRAIO 13/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019579-0 ANA LAURA DOS SANTOS 11/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002161-8 MAICON CAMARGO MENEGAZ 15/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036058-5 YGOR DAVI CAMPANERUT BARBOSA 19/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016647-5 JOAO LUIS DA SILVA SICARI 11/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.020371-0 KESLEY VANDERLEI VIEIRA DE ALMEIDA 05/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035583-9 VITOR HUGO RAMOS SENA 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019289-2 CAUE RIBEIRO BRANCO 14/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006168-7 PABLO HENRIQUE TOMAZ 17/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038937-6 VICTORIA MARIA MUNIZ MAZZEI 07/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037100-5 THAISA NASCIMENTO DOS ANJOS 23/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012305-2 LUANA NERY DE OLIVEIRA 25/10/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.031855-4 ENZO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 25/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.026515-4 WELLIKA VIVIAN DE CARVALHO COSTA 26/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013964-0 MATHEUS VIANA DO NASCIMENTO 17/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002600-1 OTAVIO SIMOES DE LIMA 28/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025069-0 KENAN GABRIEL CIRILO FERNANDES 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017757-9 CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003355-0 LAURA LUIZA SA GONCALVES 14/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005199-6 LUCAS DE SOUZA ROSA 22/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024050-4 ANA BEATRIZ ZANETTI ROSAS 24/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016203-0 JHOVANE GABRIEL BOTTA DE OLIVEIRA 03/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023126-7 WESLEY PEREIRA DA SILVA 10/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014338-5 BRUNA LIMA DA SILVA 06/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026041-2 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019233-7 OTAVIO FELIPE MARTINS DELFINO 11/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004221-8 ANDRE LUIZ CARRIJO PIZZANE 21/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035287-0 MATHEUS LEONARDO CLARO DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002203-2 RYAN MATHEUS DOS REIS MARTINS 25/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036591-5 FILLIPI RAMOS DA SILVA CALVO 27/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019599-1 ISADORA DE OLIVEIRA CARVALHO 24/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000920-9 PIETRO SILVA MOREIRA 22/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035894-4 SAMUEL SANTIAGO VALVERDE REIS 07/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031568-5 SOPHIA ALMEIDA TRINDADE 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028757-5 DANIEL DE OLIVEIRA MELO GALLUPI 25/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021158-9 ALLANA GIOVANA DE AQUINO CASTANHA 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009262-4 LUCAS GABRIEL LEMES 09/09/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027123-2 ANTHONNY LIMA DE MORAES 05/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018116-7 JOAO VITOR NEVOA 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004235-9 PEDRO CARMO OLIVEIRA 16/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014826-0 KETELIN DE MELO SILVA RICARDO 14/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037686-0 DEIVID GABRIEL RAMOS DA SILVA 09/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013573-0 GUILHERME FERNANDES LIBA 16/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004089-2 KATIELLY DE MORAIS VERAS 15/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020021-0 LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 19/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019695-0 JOAO PAULO CORREA 01/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002661-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 23/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027117-2 VITOR HUGO PEREIRA MARTINS 04/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036830-0 GABRIELLY MIQUELAN VITORIA 20/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027113-7 JOAO PEDRO BUENO DE OLIVEIRA 08/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025070-9 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 27/02/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017269-4 NYKOLASS CRISTHYANS DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027839-8 ANA BEATRIZ GONCALVES 10/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002587-5 PEDRO MIGUEL SEOLIN SANTOS 26/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027623-5 JHENIFFER NICOLY SOUSA SANTOS 30/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028404-5 MIGUEL CAMPOS PIRES 17/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027409-3 GABRIEL PIRES FERNANDES GOMES 22/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037695-9 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 09/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016754-6 MIGUEL RODRIGUES 26/12/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014175-9 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DA SILVA 23/01/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006903-9 GUILHERME BORTOLASSI DE OLIVEIRA 08/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007101-3 MIGUEL AKILES BOCALETTI EMILIO 01/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020395-7 KAUA OLIVEIRA DA SILVA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026017-4 TAVYANE AYNARA EVANGELISTA 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026891-6 REDSON WENDELL LIMA DE SOUSA 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010346-3 VICTOR HUGO CELESTINO 22/12/2008 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004109-3 LUIS FERNANDO ARAUJO MARQUES 15/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036232-5 PAULO OLYMPIO MATHEUS 03/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001779-8 HEITOR LUIZ STEMBERG MARTINS 21/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019551-9 THIAGO ALVES DOS SANTOS 03/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022175-4 PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS 05/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019579-0 ANA LAURA DOS SANTOS 11/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020371-0 KESLEY VANDERLEI VIEIRA DE ALMEIDA 05/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019289-2 CAUE RIBEIRO BRANCO 14/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.006168-7 PABLO HENRIQUE TOMAZ 17/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038937-6 VICTORIA MARIA MUNIZ MAZZEI 07/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.013964-0 MATHEUS VIANA DO NASCIMENTO 17/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025069-0 KENAN GABRIEL CIRILO FERNANDES 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.017757-9 CARLOS EDUARDO SILVA CARVALHO 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014338-5 BRUNA LIMA DA SILVA 06/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026041-2 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035287-0 MATHEUS LEONARDO CLARO DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035894-4 SAMUEL SANTIAGO VALVERDE REIS 07/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031568-5 SOPHIA ALMEIDA TRINDADE 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021158-9 ALLANA GIOVANA DE AQUINO CASTANHA 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009262-4 LUCAS GABRIEL LEMES 09/09/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037686-0 DEIVID GABRIEL RAMOS DA SILVA 09/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013573-0 GUILHERME FERNANDES LIBA 16/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004089-2 KATIELLY DE MORAIS VERAS 15/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020021-0 LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 19/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027117-2 VITOR HUGO PEREIRA MARTINS 04/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025070-9 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 27/02/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017269-4 NYKOLASS CRISTHYANS DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 11



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002587-5 PEDRO MIGUEL SEOLIN SANTOS 26/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027623-5 JHENIFFER NICOLY SOUSA SANTOS 30/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028404-5 MIGUEL CAMPOS PIRES 17/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037695-9 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 09/12/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014175-9 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DA SILVA 23/01/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006903-9 GUILHERME BORTOLASSI DE OLIVEIRA 08/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026017-4 TAVYANE AYNARA EVANGELISTA 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026891-6 REDSON WENDELL LIMA DE SOUSA 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 12



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018116-7 JOAO VITOR NEVOA 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 13



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018116-7 JOAO VITOR NEVOA 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 14



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 15



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:28 Página 16
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